

Հաստատում եմ  
«Ա. Ի. Ալիխանյանի անվան ազգային գիտական լաբորատորիա  
(Երևանի ֆիզիկայի ինստիտուտ)» հիմնադրամի տնօրեն



Ա. Ապրահամյան

**2020թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ**

Պատվիրատու՝ «Ա. Ի. Ալիխանյանի անվան ազգային գիտական լաբորատորիա (Երևանի ֆիզիկայի ինստիտուտ)»  
հիմնադրամ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Ա. Ի. Ալիխանյանի անվան ազգային գիտական լաբորատորիա (Երևանի ֆիզիկայի

h/h	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	քանակ	Ընդհանուր գումարը (հազար ՀՀ դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Ապրանքներ</b>							
1	09132200	Բենզին ռեզույվար /կտրոնով/	ԳՀ	լիտր	430	1,000	430,000
2	09134210	Դիզելային վառելիք /ծմեռային բաքով/	ԳՀ	լիտր	480	5,000	2,400,000
3	09134200	Դիզելային վառելիք /կտրոնով/	ԳՀ	լիտր	440	4,000	1,760,000
4	09331400	Արևային էներգիայի ստացման համակարգ տեղադրումով	ԳՀ	դրամ	0	1	0
5	09341400	Կայիֆորնիում 252	ԳՀ	հատ	0	1	0
6	094114110	Հեղուկ պրոպան գազ	ՄԱ	լիտր	200	1,200	240,000
7	14211000	Ավազ	ՄԱ	մ.խ.	20,000	3	60,000
8	14811300/1	Կտրող սկավառակ 230մմ	ՄԱ	հատ	1,100	20	22,000
9	14811300/2	Կտրող սկավառակ ֆ220*ֆ22	ՄԱ	հատ	1,100	40	44,000
10	14811300/3	Կտրող սկավառակ ֆ400*ֆ32	ՄԱ	հատ	3,200	5	16,000
11	14811300/4	Կտրող սկավառակ 230մմ	ՄԱ	հատ	1,200	10	12,000
12	14811300/5	Կտրող սկավառակ 125մմ	ՄԱ	հատ	700	10	7,000
13	14811300/6	Կտրող սկավառակ 125մմ	ՄԱ	հատ	1,000	6	6,000
14	14811300/7	Կտրող սկավառակ 150մմ	ՄԱ	հատ	1,100	9	9,900
15	14821000/1	Ապակի	ՄԱ	մ.ք.	3,000	40	120,000
16	14821000/2	Ապակի /50X17սմ/	ՄԱ	հատ	5,000	10	50,000
17	15911100	Սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1,300	3	3,900
18	16311400/1	Խոտհնձիչի թել	ՄԱ	հատ	800	10	8,000
19	16311400/2	Խոտհնձիչի սկավառակ	ՄԱ	հատ	5,800	2	11,600
20	16311400/3	Խոտհնձիչի դանակ	ՄԱ	հատ	4,500	2	9,000
21	18141100/1	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	350	30	10,500
22	18141100/2	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	500	10	5,000
23	18421140	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	850	40	34,000
24	18930000	Պարկ	ՄԱ	հատ	100	100	10,000
25	19211600	Կտավ նախաներկով	ՄԱ	մետր	5,000	10	50,000
26	19641000	Աղբի տոպրակներ 35լ 30հ	ՄԱ	հատ	570	10	5,700
27	19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	250	20	5,000
28	19642200/1	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	250	5	1,250
29	19731110	Անվանաքարտի թել	ՄԱ	հատ	200	600	120,000
30	22451170/1	Երկկողմանի այցեքարտեր	ՄԱ	հատ	80	250	20000

	22451170/2	երկկողմանի այցեքարտեր	ՄԱ	հատ	110	50	5500
	22811150/1	նոթատետր	ՄԱ	հատ	150	180	27000
32	22811150/2	նոթատետր մեծ	ՄԱ	հատ	720	1	720
33	22811150/2	նոթատետր նշումների համար	ՄԱ	հատ	200	100	20000
34	22811150/3	նշումների թուղթ / 3x3, 5գույն 400թերթ	ՄԱ	հատ	900	3	2700
35	22811170/1	նշումների թուղթ / Սպիտակ 1000 թերթ	ՄԱ	հատ	920	2	1840
36	22811170/2	նշումների թուղթ / 3x3, 300թերթ/	ՄԱ	հատ	550	2	1100
37	22811170/3	նշումների թուղթ /3x5սմ/	ՄԱ	տուփ	320	1	320
38	22811170/4	նշումների թուղթ /9x9x9/	ՄԱ	տուփ	2,000	10	20000
39	22811170/5	նշումների թուղթ /3x3, 5գույն, 500թերթ/	ՄԱ	տուփ	1,000	10	10000
40	22811170/6	նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	270	1	270
41	22811170/7	նշումի թուղթ, կաշուն	ՄԱ	հատ	340	2	680
42	22811170/8	Նշումների թուղթ 3x4	ՄԱ	հատ	210	3	630
43	22811170/9	օրատետր / 2020թ. A5	ՄԱ	հատ	1,100	2	2200
44	22811180	Արգոն	ՄԱ	հատ	30,000	1	30,000
45	24111100	Հեյոմ	ՄԱ	խ.մ.	10,000	1.5	15,000
46	24111120	Սոսինձ էպոքսիդային	ՄԱ	հատ	1,100	5	5,500
47	24910000	Սոսինձ երկկոմպոնենտ	ՄԱ	հատ	1,200	1	1,200
48	24911300	Սոսինձ էպոքսիդային, թափանցիկ	ՄԱ	կգ	1,300	2	2,600
49	24911300/2	Սոսինձ էպոքսիդային, ունիվերսալ	ՄԱ	կգ	6,000	1	6,000
50	24911300/3	Սոսինձ ՊՎԷ	ՄԱ	հատ	900	1	900
51	24911500	Սոսինձ 502	ՄԱ	հատ	500	4	2,000
52	24911700	Սալիկի սոսինձ K - 18 /25 կգ/	ՄԱ	պարկ	5,100	14	71,400
53	24911900	Սալիկի սոսինձ K - 17 /25 կգ/	ՄԱ	պարկ	4,200	10	42,000
54	24911900/1	քարթրիջ	ԳՀ	հատ	10,000	1	10,000
55	30121460/1	քարթրիջ	ԳՀ	հատ	40,000	1	40,000
56	30121460/2	քարթրիջ	ԳՀ	հատ	40,000	3	120,000
57	30121460/3	քարթրիջ	ԳՀ	հատ	20,000	1	20,000
58	30121460/4	քարթրիջ	ԳՀ	հատ	20,000	1	20,000
59	30121460/5	քարթրիջ	ԳՀ	հատ	20,000	1	20,000
60	30121460/6	քարթրիջ	ԳՀ	հատ	40,000	1	40,000
61	30121460/7	քարթրիջ	ԳՀ	հատ	40,000	1	40,000
62	30121460/8	քարթրիջ	ԳՀ	հատ	15,000	2	30,000
63	30121460/9	քարթրիջ	ԳՀ	հատ	25,000	4	100,000
64	30121460/10	քարթրիջ	ԳՀ	հատ	25,000	2	50,000
65	30121460/11	քարթրիջ	ԳՀ	հատ	25,000	2	40,000
66	30121460/12	քարթրիջ	ԳՀ	հատ	20,000	2	40,000
67	30121460/13	HP LJ Color Pro M452 CF410X (PR-N-CF410X)	ԳՀ	հատ	8,500	1	8,500
68	30121460/14	HP LJ Color Pro M452 CF410X (PR-N-CF411X)	ԳՀ	հատ	8,500	1	8,500
69	30121460/15	HP LJ Color Pro M452 CF410X (PR-N-CF412X)	ԳՀ	հատ	8,500	1	8,500
70	30121460/15	HP LJ Color Pro M452 CF410X (PR-N-CF413X)	ԳՀ	հատ	4,200	3	12600
71	30141200	Հաշվիչ մեքենա	ԳՀ	հատ	400,000	1	400,000
72	30191200	Պրոյեկտոր	ԳՀ	հատ	100	12	1200
73	30192100	Ռետին	ԳՀ	հատ	90	160	14400
74	30192121/1	գրիչ սովորական	ԳՀ	հատ	450	50	22500
75	30192121/2	գրիչ տարբեր գույների գելային	ԳՀ	հատ	300	50	15000
76	30192125/1	ընդգծիչ /մարկեր/	ԳՀ	հատ	1,500	5	7500
77	30192125/2	ընդգծիչ /SH 800 set 8 pcs	ԳՀ	հատ	125	25	3125
78	30192125/3	ընդգծիչ գրատախտակի 12գ.	ԳՀ	հատ	700	5	3500
79	30192127	գրչաման	ԳՀ	հատ	60	24	1440
80	30192130	մատիտ /HB	ԳՀ	հատ	720	2	1440
81	30192133	սրիչ	ԳՀ	հատ	300	50	15000
82	30192160	Ջնջիչ վրձինով	ԳՀ	հատ	100	1	100
83	30192220/1	սկոյ թափանցիկ 20մ	ԳՀ	հատ	2,000	1	2000
84	30192220/2	սկոյ երկկողմ 8մմ, 30մ	ԳՀ	հատ	120	1	120
85	30192220/3	սկոյ /18mmx30m	ԳՀ	հատ	30	12	360
86	30192220/4	սկոյ /12mmx10m	ԳՀ	հատ	150	50	7500
87	30192220/5	սկոյ /24mmx30m	ԳՀ	հատ			

	30192220/6	սկոչ մեծ	ԳՀ	հատ	1,000	10	10000
88	30192220/6	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն /սկոս	ԳՀ	հատ	480	50	24000
89	30192220/7	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն /սկոս	ԳՀ	հատ	700	50	35000
90	30192220/8	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն /սկոս	ԳՀ	հատ	300	3	900
91	30192700	գրենական պիտ. լրակազմ / 9 կտոր/	ԳՀ	հատ	7,500	3	22500
92	30192700/1	մկրատ / 23,5սմ	ԳՀ	հատ	400	6	2400
93	30192700/2	մկրատ / 21սմ	ԳՀ	հատ	2,700	1	2700
94	30192700/3	մկրատ /19սմ	ԳՀ	հատ	400	1	400
95	30192700/4	մկրատ	ԳՀ	հատ	300	1	300
96	30192710/1	սոսինձ 22գ	ԳՀ	հատ	350	2	700
97	30192710/2	սոսինձ 40մլ	ԳՀ	հատ	175	2	350
98	30192732/1	Թղթապանակի զսպանակ	ԳՀ	հատ	650	30	19500
99	30192732/2	Թղթապանակի զսպանակ	ԳՀ	հատ	350	50	17500
100	30192732/3	Թղթապանակի զսպանակ	ԳՀ	հատ	450	70	31500
101	30192732/4	Թղթապանակի զսպանակ	ԳՀ	հատ	300	100	30000
102	30193600	Լրակազմի տակդիր	ԳՀ	հատ	6,800	4	27200
103	30193700	թղթադարակ 4-հարկ մետաղ.	ԳՀ	հատ	5,500	5	27500
104	30195700	գրատախտակի ջնջոց	ԳՀ	հատ	170	3	510
105	30195900/1	Սպիտակ գրատախտակ 90x120,	ԳՀ	հատ	12,000	3	36000
106	30195911/1	մագնիս 3սմ	ԳՀ	տուփ	300	5	1500
107	30195911/2	մագնիս 3,5սմ	ԳՀ	տուփ	300	6	1800
108	30195912	գրատախտակի տակդիր	ԳՀ	հատ	12,000	2	24000
109	30197112/1	կարիչի ասեղ /023\13	ԳՀ	տուփ	600	10	6000
110	30197112/2	կարիչի ասեղ /023\10	ԳՀ	տուփ	500	10	5000
111	30197112/3	կարիչի ասեղ / 023\8	ԳՀ	տուփ	400	10	4000
112	30197112/4	կարիչի ասեղ /24/6	ԳՀ	տուփ	200	10	2000
113	30197120	կոճզամ	ԳՀ	տուփ	125	10	1250
114	30197230/1	թղթապանակ	ԳՀ	հատ	750	10	7500
115	30197230/2	թղթապանակ	ԳՀ	հատ	600	10	6000
116	30197230/3	թղթապանակ	ԳՀ	հատ	180	50	9000
117	30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ԳՀ	հատ	15	1000	15000
118	30197232	արագակար սովարաթուղթ	ԳՀ	հատ	60	100	6000
119	30197233	արագակար թղթային թելով	ԳՀ	հատ	100	300	30000
120	30197234/1	Թղթապանակ-ռեզիստր	ԳՀ	հատ	850	100	85000
121	30197234/2	Թղթապանակ ռեզինով	ԳՀ	հատ	850	30	25500
122	30197322/1	կարիչ	ԳՀ	հատ	1,400	10	14000
123	30197322/2	կարիչ	ԳՀ	հատ	800	10	8000
124	30197332	Դակիչ	ԳՀ	հատ	1,050	5	5250
125	30197340	Ապակարիչ	ԳՀ	հատ	1,200	5	6000
126	30197622	թուղթ Ա4	ԳՀ	տուփ	1,500	150	225000
127	30199230	Ծրար փոքր	ԳՀ	հատ	15	300	4500
128	30199232	Ծրար A4	ԳՀ	հատ	30	300	9000
129	30199792	Գրպանի օրացույց	ԳՀ	հատ	75	300	22500
130	30211190/1	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	375,000	2	750,000
131	30211190/2	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	254,000	3	762,000
132	30211190/3	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	230,000	5	1,150,000
133	30211190/4	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	242,000	2	484,000
134	30211190/5	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	360,000	3	1,080,000
135	30211190/6	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	220,000	3	660,000
136	30211190/7	Համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	270,000	5	1,350,000
137	30211190/8	Համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	200,000	3	600,000
138	30211190/9	Համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	450,000	1	450,000
139	30211190/10	Համակարգիչ i5 Մոնիտորով 27"	ԳՀ	հատ	330,000	1	330,000
140	30211190/11	Համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	250,000	2	500,000
141	30211190/12	Համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	430,000	1	430,000
142	30211190/13	Համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	470,000	1	470,000
143	30211190/14	Համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	280,000	1	280,000

4	30211200/1	Դյուրակիր համակարգիչ 1	ԳՀ	հատ	520,000	2	1,040,000
5	30211200/2	Դյուրակիր համակարգիչ 2	ԳՀ	հատ	420,000	4	1,680,000
46	30211200/3	Դյուրակիր համակարգիչ 3	ԳՀ	հատ	500,000	1	500,000
147	30211200/4	Դյուրակիր համակարգիչ 4	ԳՀ	հատ	320,000	1	320,000
148	30211200/5	Դյուրակիր համակարգիչ 5	ԳՀ	հատ	800,000	1	800,000
149	30211200/6	Դյուրակիր համակարգիչ 6	ԳՀ	հատ	370,000	1	370,000
150	30211200/7	Դյուրակիր համակարգիչ 7	ԳՀ	հատ	420,000	1	420,000
151	30211200/8	Դյուրակիր համակարգիչ 8	ԳՀ	հատ	590,000	1	590,000
152	30211200/9	Դյուրակիր համակարգիչ 9	ԳՀ	հատ	300,000	1	300,000
153	30211200/10	Դյուրակիր համակարգիչ 10	ԳՀ	հատ	450,000	1	450,000
154	30211200/11	Դյուրակիր համակարգիչ 11	ԳՀ	հատ	280,000	1	280,000
155	30211220/1	սեղանադիր համակարգիչ 1	ԳՀ	հատ	205,000	5	1,025,000
156	30211220/2	սեղանադիր համակարգիչ 2	ԳՀ	հատ	250,000	1	250,000
157	30211220/3	սեղանադիր համակարգիչ 3	ԳՀ	հատ	220,000	1	220,000
158	30211220/4	սեղանադիր համակարգիչ 4	ԳՀ	հատ	235,000	2	470,000
159	30211220/5	սեղանադիր համակարգիչ 5	ԳՀ	հատ	170,000	1	170,000
160	30211290/1	Պլանշետ	ԳՀ	հատ	600,000	1	600,000
161	30232110/1	Տպիչ	ԳՀ	հատ	60,000	2	120,000
162	30232110/2	Տպիչ	ԳՀ	հատ	119,000	1	119,000
163	30232110/3	Տպիչ բազմաֆունկցիոնալ	ԳՀ	հատ	150,000	1	150,000
164	30232110/4	Տպիչ	ԳՀ	հատ	250,000	1	250,000
165	30232110/4	Տպիչ	ԳՀ	հատ	70,000	2	140,000
166	30232110/5	Տպիչ	ԳՀ	հատ	240,000	1	240,000
167	30232110/6	Տպիչ	ԳՀ	հատ	76,000	2	152,000
168	30232110/7	Տպիչ	ԳՀ	հատ	150,000	1	150,000
169	30232110/8	Տպիչ	ԳՀ	հատ	77,000	1	77,000
170	30232110/9	Տպիչ	ԳՀ	հատ	70,000	3	210,000
171	30232110/10	Տպիչ	ԳՀ	հատ	160,000	1	160,000
172	30232110/11	Տպիչ	ԳՀ	հատ	380,000	1	380,000
173	30232110/12	Տպիչ	ԳՀ	հատ	115,000	1	115,000
174	30234400/1	Դատարկ սկավառակ CD	ԳՀ	հատ	120	50	6,000
175	30234640	Ֆլեշ 16գբ	ԳՀ	հատ	4,000	4	16,000
176	30236100/1	Հիշողության սարք SSD disk 240 Gb	ԳՀ	հատ	20,000	10	200,000
177	30236100/2	Արտաքին հիշողության սարք HDD5TB	ԳՀ	հատ	70,000	2	140,000
178	30236100/3	Հիշողության սարք SD card 16 Gb	ԳՀ	հատ	70,000	2	140,000
179	30237100	Համակարգչային մասեր	ԳՀ	լրակազ	500,000	1	500,000
180	30237112	Համակարգիչի սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	15,000	1	15,000
181	30237113	Կոնեկտոր rj 45	ԳՀ	հատ	50	10	500
182	30237132	Համակարգիչի լար USB-3	ԳՀ	հատ	46,000	1	46,000
183	30237200	Օժանդակ սարքեր	ԳՀ	լրակազ	100,000	1	100,000
184	30237240	IP տեսախցիկ	ԳՀ	հատ	20,000	4	80,000
185	30237411	համակարգչի մկնիկ	ԳՀ	հատ	4,000	1	4,000
186	30237460	համակարգչի ստեղնաշար	ԳՀ	հատ	4,000	1	4,000
187	30237490/1	Մոնիտոր	ԳՀ	հատ	72,000	1	72,000
188	30237490/2	Մոնիտոր	ԳՀ	հատ	182,000	2	364,000
189	30237490/3	Մանիտոր	ԳՀ	հատ	45,000	5	225,000
190	30237490/4	Մոնիտոր	ԳՀ	հատ	70,000	3	210,000
191	30237490/5	Մոնիտոր	ԳՀ	հատ	70,000	3	210,000
192	30237490/6	Մոնիտոր	ԳՀ	հատ	30,000	2	60,000
193	30237490/7	Մոնիտոր	ԳՀ	հատ	40,000	1	40,000
194	30237490/8	Մոնիտոր	ԳՀ	հատ	50,000	2	100,000
195	30239100	Պատճենահանման սարք	ԳՀ	հատ	574,000	1	574,000
196	30239170/1	Բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	ԳՀ	հատ	90,000	2	180,000
197	30239170/2	Բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	ԳՀ	հատ	90,000	1	90,000
198	30239170/3	Բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	ԳՀ	հատ	95,000	2	190,000
199	30239170/4	Բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	ԳՀ	հատ	100,000	2	200,000
200	31120000/1	Գներատոր	ԳՀ	հատ	8,850,000	1	8,850,000
201	31120000/2	Գներատոր	ԳՀ	հատ	7,400,000	1	7,400,000
202	31120000/3	Գներատոր 3-ֆազ դիզելային 20կվ	ԳՀ	հատ	5,000,000	1	5,000,000

3	31151120/1	Անխափան սնուցման աղբյուր	ԳՀ	հատ	30,000	20	600,000
4	31151120/2	Անխափան սնուցման աղբյուր	ԳՀ	հատ	650,000	2	1,300,000
205	31211141	Թողարկիչ	ՄԱ	հատ	10,000	1	10,000
206	31211180/1	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 100A	ՄԱ	հատ	22,000	2	44,000
207	31211180/2	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 63 A	ՄԱ	հատ	14,500	2	29,000
208	31211180/3	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1,500	50	75,000
209	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 16, 25, 32,Ա	ՄԱ	հատ	1,200	12	14,400
210	31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	600	13	7,800
211	31221281	Փրփրապլաստ 3սմ	ՄԱ	հատ	650	5	3,250
212	31321200	Մալուխ 2x6մմ	ՄԱ	մետր	1,500	50	75,000
213	31321260	Մալուխ 2x2.5մմ	ՄԱ	մետր	450	70	31,500
214	31331270	Մալուխ 2x1.5մմ	ՄԱ	մետր	450	100	45,000
215	31341400	Սկորա /3-անոց/	ՄԱ	տուփ	450	3	1,350
216	31341400	Սկորա /4-անոց/	ՄԱ	տուփ	450	3	1,350
217	31441000	Մարտկոց ԱԱԱ	ՄԱ	տուփ	2,500	20	50,000
218	31442000	Մարտկոց ԱԱ	ՄԱ	տուփ	500	30	15,000
219	31442250	Ֆոտոէլեմենտ (դատչիկ)	ՄԱ	հատ	5,000	1	5,000
220	31512360	Լուսարձակ	ՄԱ	հատ	25,000	7	175,000
221	31512430	Շիկագման լամպ 60, 100 ՎՏ	ՄԱ	հատ	250	100	25,000
222	31521150/1	Լուսատու LED	ՄԱ	հատ	15,000	20	300,000
223	31521150/2	Լուսատու LED	ՄԱ	հատ	5,000	16	80,000
224	31521150/3	Լամպ 15W E27	ՄԱ	հատ	1,700	25	42,500
225	31521210/1	Լամպ Լեդ (17Վտ)	ՄԱ	հատ	1,600	20	32,000
226	31521210/2	Լամպ Լեդ (15Վտ)	ՄԱ	հատ	1,500	10	15,000
227	31521420	Լամպ	ՄԱ	հատ	540	100	54,000
228	31521430	Լամպ	ՄԱ	հատ	560	100	56,000
229	31531730/1	Լեդ լուսատու առաստաղի	ՄԱ	հատ	12,000	9	108,000
230	31531730/2	Լեդ լուսատու սանիտարական հանգույցի	ՄԱ	հատ	3,200	7	22,400
231	31531730/3	Լեդ լուսատու դրսի դռան	ՄԱ	հատ	4,500	1	4,500
232	31531730/4	Հայելու լուսատու ԼԵԴ	ՄԱ	հատ	2,500	3	7,500
233	31588300	Վարդակ հողանցման հպակով	ՄԱ	հատ	700	50	35,000
234	31641180	Տեսաձայնագրիչ	ՄԱ	հատ	10,000	1	10,000
235	31641217	Միացման կոճակ	ՄԱ	հատ	50	20	1,000
236	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	4	1,000
237	31651400/1	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
238	31680000/1	Հղկող գործիք /բալգարկա/	ՄԱ	հատ	90,000	1	90,000
239	31680000/2	Հղկող գործիք /բալգարկա/	ՄԱ	հատ	30,000	1	30,000
240	31680000/3	Էլ. պտուտակահան	ՄԱ	հատ	87,600	1	87,600
241	31680000/4	Էլ. սրիչ գործիք /տաշիլո/	ՄԱ	հատ	28,300	1	28,300
242	31681130/1	Էլեկտրական սխեմաներ	ՄԱ	հատ	1,800	2	3,600
243	31681130/2	Էլեկտրական սխեմաներ	ՄԱ	հատ	7,000	2	14,000
244	31681130/3	Էլեկտրական սխեմաներ	ՄԱ	հատ	7,500	2	15,000
245	31681130/4	Էլեկտրական սխեմաներ	ՄԱ	հատ	1,000	10	10,000
246	31681700	Բաժանման տուփ	ՄԱ	հատ	1,500	1	1,500
247	31681810	Էլ էներգիայի հաշվիչ ՍՏԷՄ-3Վ	ՄԱ	հատ	50,000	4	200,000
248	31681900/1	Շաղապող գործիք /դրել/	ՄԱ	հատ	120,000	1	120,000
249	31681900/2	Շաղապող գործիք /դրել/	ՄԱ	հատ	40,000	1	40,000
250	31683300	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	1,500	6	9,000
251	31684400/1	Վարդակ արտաքին	ՄԱ	հատ	750	12	9,000
252	31684400/2	Վարդակ երկու տեղանոց	ՄԱ	հատ	7,700	10	77,000
253	31684400/3	Վարդակ մեկ տեղանոց	ՄԱ	հատ	5,500	20	110,000
254	31684400/1	Ինտերնետ վարդակ	ՄԱ	հատ	2,500	5	12,500
255	31684400/2	Անտենայի վարդակ	ՄԱ	հատ	700	4	2,800
256	31685000	Երկարացման լար 3մ	ՄԱ	հատ	2,800	2	5,600
257	31711160	Էլեկտրոդ 3մմ,4մմ	ՄԱ	տուփ	4,000	6	24,000
258	31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	3,000	20	60,000

259	31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	40	200	8,000
260	31711400	Ինտեգրալ սխեմա	ՄԱ	հատ	2,000	3	6,000
261	32231210	Կոնֆերենց համակարգ	ՄԱ	լրակազմ	1,000,000	1	1,000,000
262	32411160	Ռաուտեր	ՄԱ	հատ	27,000	10	270,000
263	32421300/1	Սվիչ WiFi	ՄԱ	հատ	100,000	2	200,000
264	32421300/2	WiFi սարք	ՄԱ	հատ	35,000	1	35,000
265	32442200	Սվիչի արկղ	ՄԱ	հատ	10,000	4	40,000
266	32551290	WiFi AP Lite 5ac	ՄԱ	հատ	46,000	4	184,000
267	3257100	Միցման մալուխ /HDMI/	ՄԱ	հատ	1,500	1	1,500
268	33141118	Անձեռոցիկ 100 հտ	ՄԱ	հատ	150	50	7,500
269	33141129	Դնչկալ (ռեսպերատոր )	ՄԱ	հատ	500	10	5,000
270	33191314	Ձագարներ ապակյա, տարբեր չափերի	ՄԱ	հատ	3,000	4	12,000
271	33191310/1	Էդենմայերի անոթ 1 լ	ՄԱ	հատ	3,500	20	70,000
272	33191310/2	Էդենմայերի անոթ 0,5 լ	ՄԱ	հատ	3,000	5	15,000
273	33191316	Հեղուկի չափման գլան 1 լ	ՄԱ	հատ	3,000	2	6,000
274	33191317/1	Չափման բաժակներ տարատեսակ ծավալի հրակայուն, քիմիապես կայուն,	ՄԱ	հատ	2,000	20	40,000
275	33191317/2	Բաժակներ բռնիչով հաղճապակյա, 1 լ	ՄԱ	հատ	5,000	2	10,000
276	33691167	Գիտական սարքավորումներ, NaJ(Tl), LaBr3(Ce), CeBr3 և սխառաններ, ADC-ներ և	ԳՀ	լրակազմ	6,000,000	1	6,000,000
277	33761000	Ջուգարանի թուղթ Սեյաակ	ՄԱ	հատ	170	32	5,440
278	33761300	թղթե սրբիչներ դիսպենսորի	ՄԱ	հատ	550	20	11,000
279	33761600	Խոհանոցի սրբիչ/սպասքի	ՄԱ	հատ	1,300	2	2,600
280	34331300	Ավտոպահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
281	35111130	ԿՓ ՕՈՒ-4	ՄԱ	հատ	5,800	12	69,600
282	35121250	Անվանաքարտեր մագնիսական	ՄԱ	հատ	700	600	420,000
283	35811170	Աշխատանքային հագուստ /համազգեստ/	ՄԱ	լրակազմ	20,000	40	800,000
284	37411540	Մկան թակարդ	ՄԱ	հատ	500	2	1,000
285	37821100/1	Նկ. վրձին խոզի մազ տափակ N4	ՄԱ	հատ	135	20	2,700
286	37821100/2	Նկ. վրձին խոզի մազ տափակ N8	ՄԱ	հատ	165	20	3,300
287	37821100/3	Նկ. վրձին խոզի մազ տափակ N14	ՄԱ	հատ	210	20	4,200
288	37821150	կավիճ / 10 գույն	ՄԱ	տուփ	250	5	1250
289	38300000/1	Շտանգեն կարկին	ՄԱ	հատ	8,000	2	16,000
290	38411200/1	Ջերմաչափեր 0-50 աստիճան	ՄԱ	հատ	5,000	2	10,000
291	38411200/2	Ջերմաչափեր 0-300 աստիճան	ՄԱ	հատ	5,000	2	10,000
292	38411400	Խոնավաչափ-ջերմաչափ էլեկտրոնային	ՄԱ	հատ	15,000	1	15,000
293	38421160	Չափման և հսկողության սարքեր	ՄԱ	հատ	15,000	1	15,000
294	38590000/1	Ստերիլիզատոր ԴՈՒՄՈ	ԳՀ	հատ	200,000	1	200,000
295	38590000/2	Օսցիլոգրաֆ	ԳՀ	հատ	260,000	2	520,000
296	38590000/3	Թվային մոլտիմետր	ԳՀ	հատ	10,000	5	50,000
297	38590000/4	Թվային մոլտիմետր	ԳՀ	հատ	20,000	2	40,000
298	38590000/4	Դոզիմետր	ԳՀ	հատ	5,000,000	1	5,000,000
299	38590000/5	Կալիբրատոր	ԳՀ	հատ	5,400,000	1	5,400,000
300	38590000/6	Օսցիլոսկոպ	ԳՀ	հատ	140,000	1	140,000
301	38590000/7	Սնուցման աղբյուր	ԳՀ	հատ	140,000	1	140,000
302	38590000/8	Վակուումային չափիչ	ԳՀ	հատ	65,000	1	65,000
303	38590000/9	Դետեկտոր	ԳՀ	հատ	500,000	1	500,000
304	38590000/10	Ջերմաստիճանի վերահսկիչ սարք	ԳՀ	հատ	500,000	1	500,000
305	38590000/11	Վակուումային պոմպ	ԳՀ	հատ	1,500,000	1	1,500,000
306	38590000/12	Պլատա	ԳՀ	հատ	10,000	1	10,000
307	38590000/13	Պլատա	ԳՀ	հատ	5,000	1	5,000
308	38590000/14	Շարժիչ	ԳՀ	հատ	5,000	2	10,000
309	38590000/15	Լաք	ԳՀ	հատ	6,500	2	13,000

310	38590000/16	ռադիո և էլեկտրական բաղադրիչներ	ԳՀ	լրակազմ	300,000	1	300,000
311	38590000/18	Գործիքների հավաքածու	ԳՀ	լրակազմ	400,000	1	400,000
312	38590000/19	Գեներատոր	ԳՀ	հատ	530,000	1	530,000
313	38621200	Լոգարանի հայելի	ՄԱ	հատ	6,500	3	19,500
314	38621500	Օպտիկական պարագաներ	ՄԱ	լրակազմ	500,000	1	500,000
315	39111170	Աթոռներ սեմինարների դահլիճի համար	ՄԱ	հատ	12,000	20	240,000
316	39111220	Բազկաթոռ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	80,000	5	400,000
317	39121410	Սեղան գրասենյակային համակարգչային	ՄԱ	հատ	40,000	5	200,000
318	39132220	Մետաղյա կահույք 5 տեղ	ՄԱ	հատ	580	5	2,900
319	39221350	Բաժակ մեկանգամյա օգտ.	ՄԱ	հատ	42	61	2,542
320	39221400/1	Կոլրիկ /մուտքի շեմի համար մեծ	ՄԱ	հատ	6,500	3	19,500
321	39221400/2	Կոլրիկ /մուտքի շեմի համար փոքր	ՄԱ	հատ	2,500	10	25,000
322	39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	800	50	40,000
323	39221430	Ամանի սպունգ	ՄԱ	հատ	290	15	4,350
324	39221460	Վրձին ներկարարական	ՄԱ	հատ	1,100	4	4,400
325	39221480	Զուգարանի խոզանակ /ներժիգ	ՄԱ	հատ	2,800	5	14,000
326	39224331	Պլաստմասե դույլ 12լ	ՄԱ	հատ	1,350	12	16,200
327	39224342	Աղբաման թղթի համար /մետաղյա	ՄԱ	հատ	2,200	10	22,000
328	39224344	Աղբաման ներժիգ /ոտնակով 8լ	ՄԱ	հատ	2,500	5	12,500
329	39241130	Դանակ	ՄԱ	հատ	300	1	300
330	39241141	դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1,250	5	6,250
331	39263200	Գրասենյակային գիրք 70թ.	ՄԱ	հատ	800	30	24,000
332	39263400	Ամրակ 33մմ	ՄԱ	հատ	400	20	8,000
333	39263520	Սեղմակ 15մմ-25մմ-32մմ 41-51	ՄԱ	տուփ	1,200	50	60,000
334	39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	350	50	17,500
335	39298200/1	Շրջանակ	ՄԱ	հատ	10,000	9	90,000
336	39298200/2	Модуль №1 (18 * 40 мм), 65 см, ROSA	ՄԱ	հատ	360	20	7,200
337	39298200/3	Модуль №1 (18*40 мм), 80 см, ROSA	ՄԱ	հատ	440	20	8,800
338	39298200/4	Модуль №0 (15*35мм), 70 см, ROSA	ՄԱ	հատ	300	60	18,000
339	39298200/5	Модуль №0 (15*35мм), 65 см, ROSA	ՄԱ	հատ	270	20	5,400
340	39298200/6	Модуль №0 (15*35мм), 50 см, ROSA	ՄԱ	հատ	220	20	4,400
341	39298200/7	Модуль №0 (15*35мм), 80 см, ROSA	ՄԱ	հատ	340	20	6,800
342	39298200/8	Модуль №2 (22*55 мм), 85 см, ROSA	ՄԱ	հատ	680	6	4,080
343	39298200/9	Модуль №2 (22*55 мм), 100 см, ROSA	ՄԱ	հատ	800	6	4,800
344	39298200/10	Клинця №2, набор 8шт., ROSA	ՄԱ	հատ	150	33	4,950
345	39298200/11	Планка средняя для перемиычки 79 см	ՄԱ	հատ	470	3	1,410
346	39511130	Սավան սպիտակ	ՄԱ	հատ	1,250	1	1,250
347	39515100	Վարագույր	ՄԱ	մ.ք.	10,000	10	100,000
348	39531600	Հատակի ծածկույթ՝ կավրոլիտ	ՄԱ	մ.ք.	6,500	6.5	42,250
349	39541170	Մետաղյա ճուլան	ՄԱ	մետր	100	400	40,000
350	39541190	ռեմեն(խոտհնձիչի)	ՄԱ	հատ	8,000	1	8,000
351	39711220	Սրճեի էլեկտր.	ԳՀ	հատ	4,000	4	16,000
352	39711330	Մետաղյա պարույր	ԳՀ	հատ	120	30	3,600
353	39714100	Օդափոխիչ 345մլ	ԳՀ	հատ	750	10	7,500
354	39714100	Օդափոխիչ /вентилятор/	ԳՀ	հատ	4,500	3	13,500
355	39714200/1	Օդորակիչ	ԳՀ	հատ	300,000	1	300,000
356	39714200/2	Օդորակիչ 9000 BTU	ԳՀ	հատ	150,000	5	750,000
357	39714200/3	Օդորակիչ 28000 BTU	ԳՀ	հատ	960,000	1	960,000
358	39714200/4	Օդորակիչ	ԳՀ	հատ	175,000	2	350,000
359	39714210/2	Օդորակիչ 9000 BTU	ԳՀ	հատ	230,000	1	230,000
360	39714220/2	Օդորակիչ 12000 BTU	ԳՀ	հատ	240,000	1	240,000
361	39714220/3	Օդորակիչ 12000 BTU	ԳՀ	հատ	131,000	3	393,000
362	39715100	բաքի տե՛ն 1.5կվտ	ԳՀ	հատ	6,800	1	6,800

63	39715200	Մարտկոց	ԳՀ	լրակազմ	15,000	2	30,000
364	39721500	Էլ. ջրատարացուցիչ 50լ	ԳՀ	հատ	70,000	2	140,000
365	39812600	Մաքրող, ախտահանող փոշի 500գր	ՄԱ	հատ	450	50	22,500
366	39831100	Ամանի հեղուկ 450մլ	ՄԱ	հատ	520	3	1,560
367	39831240	Ապակի լվանալու հեղուկ 750մլ	ՄԱ	հատ	1,400	30	42,000
368	39831241	Ձեռքի օճառ 90գ	ՄԱ	հատ	270	15	4,050
369	39831242	ձեռքի լվ. փոշի 400գ	ՄԱ	հատ	310	30	9,300
370	39831243	Լվազքի փոշի 480գր	ՄԱ	տուփ	300	30	9,000
371	39831246	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	3,400	30	102,000
372	39831247/1	Ժավել 1լ	ՄԱ	հատ	300	30	9,000
373	39831247/2	Զուգարանի ախտահանող հեղուկ 1լ	ՄԱ	հատ	1,200	20	24,000
374	39831260	օճառաման նիկել+թափ.	ՄԱ	հատ	2,333	1	2,333
375	39831273/1	Հատակի հեղուկ /լամինատի համար/1լ	ՄԱ	հատ	2,500	15	37,500
376	39831273/2	Հատակի հեղուկ /քարի և բազալտի	ՄԱ	հատ	2,800	8	22,400
377	39831281	Ապակի լվանալու շոր	ՄԱ	հատ	900	15	13,500
378	39831282	Սեղանի շոր /միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	800	45	36,000
379	39831283	Հատակի շոր 60x80 սմ	ՄԱ	հատ	780	25	19,500
380	39835000	Ապակի լվանալու շոր ձողով	ՄԱ	հատ	2,400	8	19,200
381	39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	300	10	3,000
382	42131100	Մարտկոցի փական	ՄԱ	հատ	4,400	6	26,400
383	42131100	Փական	ՄԱ	հատ	1,800	14	25,200
384	42131120/1	Ջրի փական 3/4"	ՄԱ	հատ	2,800	5	14,000
385	42131120/2	Ջրի փական 1/2"	ՄԱ	հատ	2,200	5	11,000
386	42131301	Տաքացուցիչ - շորանցի փական	ՄԱ	հատ	3,000	3	9,000
387	42131420	2տեղ պատից քիթը տակից	ՄԱ	գույգ	5,900	1	5,900
388	42131480/1	շտուցեռ 1/2" 10մմ	ՄԱ	հատ	350	2	700
389	42131480/2	շտուցեռ 1/2" 10մմ	ՄԱ	հատ	350	1	350
390	42131480/3	անկյունակ 1/2"	ՄԱ	հատ	800	3	2,400
391	42131480/4	բաշոկ 3/4"	ՄԱ	հատ	550	1	550
392	42131480/5	բաշոկ 1/2" ծանր	ՄԱ	հատ	400	2	800
393	42131480/6	բրոնզ երաբախշիչ1/2	ՄԱ	հատ	800	1	800
394	42131490	Լվացարանի սիֆոն	ՄԱ	հատ	1,200	3	3,600
395	42511124	Օդափոխման ցանց	ՄԱ	հատ	1,500	3	4,500
396	42511124	Օդափոխության ցանց	ՄԱ	հատ	1,200	4	4,800
397	42661300	Եռակգող սարք	ՄԱ	հատ	128,000	1	128,000
398	42910000	Ջրի թորման սարք	ՄԱ	հատ	150,000	1	150,000
399	42921180	Կշեռք	ՄԱ	հատ	15,000	1	15,000
407	42961280	Անձեռոցիկ դիսպանսեր	ՄԱ	տուփ	1,100	40	44,000
408	42991410	Որտեքս տիպի խառնիչ	ՄԱ	հատ	100,000	1	100,000
409	44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	պարկ	2,700	20	54,000
410	44111200	Ցեմենտ 50 կգ	ԳՀ	պարկ	2,650	20	53,000
411	44111400	Կախովի առաստաղ	ԳՀ	մ.ք.	4,500	50	225,000
412	44111400	Պլասմասե կախովի առաստաղ	ԳՀ	ք/մ	3,800	14.5	55,100
413	44111411	Ներկ փչովի	ԳՀ	հատ	1,800	2	3,600
414	44111413/1	Յուղաներկ	ԳՀ	կգ.	360	400	144,000
415	44111413/2	Ներկ նիտրո	ԳՀ	կգ.	7,250	2	14,500
416	44111413/3	Ներկ նիտրո	ԳՀ	լիտր	3,000	5	15,000
417	44111413/4	Յուղաներկ	ԳՀ	հատ	7,850	1	7,850
418	44111414	Լատեքսային ներկ	ԳՀ	կգ.	600	85	51,000
419	44111414	Լատեքսային ներկ 15 լիտր	ԳՀ	կգ.	18,500	6	111,000
420	44111417	Օլիֆ	ԳՀ	կգ.	1,200	10	12,000
421	44111710	Հախճասայ հատակի	ԳՀ	մ.ք.	3,700	13	48,100
422	44111720	Հախճասայ պատի	ԳՀ	մ.ք.	5,700	57	324,900
423	44111800	Հախճասայի սոսինձ	ԳՀ	պարկ	4,200	10	42,000
424	44112140	Հատակի լամինատ	ԳՀ	ք/մ	4,200	100	420,000



45	44112480	Բետոն B 10	ԳՀ	մ.խ.	35,000	1	35,000
46	44112680	Արուրե գլանվածք	ԳՀ	կգ	5,000	13	65,000
427	44112760	Ճկուն խողովակ 60սմ	ԳՀ	հատ	800	9	7,200
428	44112800	Ճկուն խողովակ	ԳՀ	հատ	1,600	8	12,800
429	44118300	Մետաղյա թերթ 6 մմ 40×40սմ	ԳՀ	հատ	1,000	7	7,000
430	44161130/1	Ջրամատ. Ø1/2 դյույմ պոլիէթիլեն	ԳՀ	մետր	200	11	2,200
431	44161130/2	Ջրագծի ձևավոր մաս (Ø1/2 դյույմ առիէթիլենն հտոռովակի համառ)	ԳՀ	հատ	800	4	3,200
432	44161230	խողովակների պարագաներ /արցաբ/	ԳՀ	հատ	1,000	3	3,000
433	44163130/1	Կոլուդու Ø100մմ պոլիպրոպիլեն խողովակ	ԳՀ	մետր	1,200	10	12,000
434	44163130/2	Կոլուդու Ø50մմ պոլիպրոպիլեն խողովակ	ԳՀ	մետր	400	9	3,600
435	44163130/3	Կոլուդագծի ձևավոր մաս	ԳՀ	հատ	800	6	4,800
436	44163130	Ջուգարանակոնքի գոֆրե	ԳՀ	հատ	5,000	3	15,000
437	44163170	Սիլիկոնե խողովակ 12մմ	ԳՀ	մետր	1,200	20	24,000
438	44163170/2	Սիլիկոնե խողովակ ամրակոլ 12մմ	ԳՀ	մետր	2,000	6	12,000
439	44163172	Ռետինե խողովակ 3/4"	ԳՀ	մետր	450	50	22,500
440	44163172/1	Ռետինե խողովակ	ԳՀ	մետր	800	20	16,000
441	44163172/2	Ռետինե խողովակ 1"	ԳՀ	մետր	500	30	15,000
442	44163360	Ամրան Ø 8մմ	ԳՀ	մետր	350	6	2,100
443	44171100	Պրեսգրանիտ պատշգամբների	ԳՀ	ք/մ	4,500	29	130,500
444	44190000/1	Հատակի պլասմասե շրիշակ	ԳՀ	գծ/մ	600	105	63,000
445	44190000/2	Պլասմասե շրիշակի դետալ	ԳՀ	հատ	150	150	22,500
446	44192400	Գաջ	ԳՀ	պարկ	1,400	5	7,000
447	44192610	Մեխ	ԳՀ	կգ	1,450	5	7,250
448	44192700/1	Ներկարարի գլանակ 25 սմ	ԳՀ	հատ	2,200	3	6,600
449	44192700/2	Ներկարարի գլանակի գլխիկ 25սմ	ԳՀ	հատ	1,200	2	2,400
450	44192700/3	Ներկարարի գլանակ 10 սմ	ԳՀ	հատ	1,400	3	4,200
451	44192700/4	Ներկարարի գլանակի գլխիկ 10սմ	ԳՀ	հատ	400	8	3,200
452	44192700/5	Ներկարարի գլանակ	ԳՀ	հատ	1,500	4	6,000
453	44221140/1	Դռներ փայտից	ՄԱ	մ.ք.	28,000	14	392,000
454	44221140/2	Արտաքին երկփեղկ փայտե դռներ	ՄԱ	մ.ք.	72,000	4.85	349,200
455	44221140/3	Մետաղեայ. դռների 60մմ /սպիտակ/	ՄԱ	մ.ք.	43,000	2	86,000
456	44221140/4	Մետաղեայ. պատուհան բլոկով, սպիտակ,	ՄԱ	մ.ք.	33,000	1.5	49,500
457	44221260	Խարամաբետոնալին բլոկներ 100մմ	ՄԱ	մ.ք.	7,000	17	119,000
458	44311151	Մետաղական բազմանգամյա օգտագործման ամրակապ /хамыт/	ՄԱ	հատ	1,000	6	6,000
459	44311240	Պլաստմասե բազրիքներ	ՄԱ	մետր	450	12	5,400
460	44322200	Հոսանքի ուժային լար	ՄԱ	մետր	500	150	75,000
461	44322240	Մալուխ (ալյումին)	ՄԱ	մետր	450	400	180,000
462	44322490	Էլ լար 4*25	ՄԱ	մետր	6,500	10	65,000
463	44322530	Փոխարկիչ	ՄԱ	հատ	6,000	1	6,000
464	44322540/1	Կոռոբ	ՄԱ	մետր	450	12	5,400
465	44322540/2	Կոռոբ	ՄԱ	մետր	200	30	6,000
466	44322550	Մալուխի անուրներ	ՄԱ	տուփ	1,000	3	3,000
467	44331400	Պրոֆիլ	ՄԱ	մետր	1,500	4	6,000
468	44410000/1	Լոգարանի խառնիչային ծորակ ցնցուղով	ՄԱ	հատ	18,000	3	54,000
469	44410000/2	Լոգարանի հավաքածու	ՄԱ	կոմպ.	12,000	3	36,000
470	44410000/3	Տաքացուցիչ - չորանոց	ՄԱ	հատ	38,000	3	114,000
471	44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	5,000	20	100,000
472	44411100/1	Լոգարանի խառնիչ	ՄԱ	հատ	8,500	2	17,000
473	44411100/2	Լվացարանի խառնիչ	ՄԱ	հատ	6,500	3	19,500
474	44411100/2	Լվացարանի ծորակ	ՄԱ	հատ	6,000	4	24,000
475	44411100/3	Խառնիչային ծորակ	ՄԱ	հատ	12,500	2	25,000
476	44411100/1	Խառնիչային ծորակ	ՄԱ	հատ	16,000	3	48,000
477	44411300	Լվացարանի ոտքով	ՄԱ	հատ	23,000	3	69,000
478	44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	13,000	3	39,000

479	44411500	Փական կեսպտույտ անկյունային	ՄԱ	հատ	1,600	10	16,000
480	44411740	Զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	24,000	2	48,000
481	44411740	Զուգարանակոնք բաշտկով	ՄԱ	հատ	35,000	3	105,000
482	44411752	Ջրի բար	ՄԱ	հատ	15,000	1	15,000
483	44411760	Կախիչ զուգարանի թղթի համար /ներծից	ՄԱ	հատ	3,000	5	15,000
484	44423200	Աստիճան	ՄԱ	հատ	20,000	1	20,000
485	44423600	Կաշուն ժապավեն	ԳՀ	հատ	150	5	750
486	44511110	Բահ	ԳՀ	հատ	1,250	3	3,750
487	44511260	Հղկաթուղթ	ԳՀ	մետր	1,750	2	3,500
488	44511280/1	Սողմակ	ԳՀ	հատ	1,300	4	5,200
489	44511280/2	Սողմակ	ԳՀ	հատ	650	4	2,600
490	44511280/3	Սողմակ	ԳՀ	հատ	2,250	4	9,000
491	44511330	Պտուտակահան	ԳՀ	հատ	30,000	1	30,000
492	44511343/1	Գալիկոնների հավաքածու	ԳՀ	հատ	6,800	1	6,800
493	44511343/2	Գալիկոնների հավաքածու	ԳՀ	հատ	5,000	1	5,000
494	44511343/3	Գալիկոնների հավաքածու	ԳՀ	հատ	1,000	16	16,000
495	44511370/1	Գործիքների հավաքածու	ԳՀ	հատ	45,000	1	45,000
496	44511370/2	Գործիքների հավաքածու /աստղաձև	ԳՀ	հատ	2,150	1	2,150
497	44521100	Կողպեք կախովի	ԳՀ	հատ	1,350	10	13,500
498	44521120	Դռան փական	ԳՀ	հատ	5,500	2	11,000
499	44521121	Փականի միջուկ	ԳՀ	հատ	2,200	5	11,000
500	44531160/1	Պտուտակ /30մմ/	ԳՀ	հատ	15	50	750
501	44531160/2	Պտուտակ /20մմ/	ԳՀ	հատ	15	50	750
502	44531160/3	Պտուտակ	ԳՀ	կգ	1,000	0.2	200
503	44531191/1	Մետաղյա խողովակ Ø 100մմ	ԳՀ	մետր	3,300	42	138,600
504	44531191/2	խողովակ 40*40*2	ԳՀ	մետր	1,020	100	102,000
505	44531191/3	խողովակ 20*20*2	ԳՀ	մետր	510	500	255,000
506	44531191/4	խողովակ 30*30*2	ԳՀ	մետր	790	150	118,500
507	44531191/5	խողովակ 40*100*3,5	ԳՀ	մետր	3,200	40	128,000
508	44531191/6	խողովակ 40*80*3,5	ԳՀ	մետր	2,440	30	73,200
509	44531191/7	խողովակ 10*10*1,2	ԳՀ	մետր	210	100	21,000
510	44531192/1	ժապավեն 4*40	ԳՀ	մետր	450	30	13,500
511	44531192/2	ժապավեն 3*30	ԳՀ	մետր	450	180	81,000
512	44531192/3	ժապավեն պղնձե 0.3*300	ԳՀ	մետր	700	3	2,100
513	44531192/4	ժապավեն ալյումինե 0.3*1200	ԳՀ	մետր	650	1	650
514	44531193/1	Անկյունակ 36*3	ԳՀ	մետր	800	30	24,000
515	44531193/2	Մետաղյա անկյունակ N 50	ԳՀ	մետր	2,000	4.2	8,400
516	44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	2,800	5	14,000
517	44831500/1	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1,100	2	2,200
518	44911400	Պրեսզրանիտե սալ	ՄԱ	մ.ք.	6,000	13	78,000
519	44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ.	400	120	48,000
520	48820000/1	Սերվեր 1	ԳՀ	հատ	3,380,000	2	6,760,000
521	48820000/2	Սերվեր 2	ԳՀ	հատ	3,850,000	2	7,700,000
522	48820000/3	Սերվեր	ԳՀ	հատ	5,000,000	1	5,000,000
523	48820000/4	Սերվեր	ԳՀ	հատ	2,000,000	1	2,000,000
524	52111100	Տեսախցիկներ և գրանցող սարք "թեժ" սենյակի տեսագնման համար	ՄԱ	հատ	30,000	30	900,000
525	64211280	IP հեռախոսներ	ՄԱ	հատ	20,000	13	260,000
<b>Աշխատանք</b>							
1	45461100/1	Արտադրական Տարածքի եզրագծի պարսպի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0.0	1	0
2	45461100/2	Արագած բարձր լեռնային կայանի ստորգետնյա անցուղու վնասված հատվածի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0.0	1	0

3	45461100/3	Թիվ 51 շենքի /22Ա/ 3-րդ հարկի, Կոնֆերանս դահլիճի, Ալիխանյանի անվ. թանգառանի վերանորոգման	ԳՀ	դրամ	0.0	1	0
4	45461100/4	Սանհանգույցների վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	0.0	1	0
5	71241200/1	Թիվ 4 շենքում համակարգչային կենտրոնի սերվերների սենյակների վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման	ԳՀ	դրամ	680,000.0	1	680,000
6	71241200/2	Թիվ 22 շենքի 3-րդ հարկի սենյակների վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	480,000.0	1	480,000
7	71241200/3	Թիվ 15 մասնաշենքի տանիքի հիմնանորոգման և հին փայտյա պատուհանների փոխարինման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	380,000.0	1	380,000
8	71241200/4	Թիվ 22 շենքի կցակառուցի 2-րդ հարկի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	400,000.0	1	400,000
9	71321180	Ջրային համակարգերի վերանորոգման և արդիականացման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1,500,000.0	1	1,500,000
10	79810000	Տպագրական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1,000,000.0	1	1,000,000
<b>Ծառայություն</b>							
			ՄԱ	դրամ	13,000,000.0	1	13,000,000
1	65111100	Ջրամատակարարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	71,000,000.0	1	71,000,000
2	65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման	ՄԱ	դրամ	18,000,000.0	1	18,000,000
3	65211100	Բնական գազի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,000,000.0	1	2,000,000
4	90600000	Աղբահանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,700,000.0	1	2,700,000
5	64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000.0	1	1,000,000
6	72411100	հնտերնետային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	350,000.0	1	350,000
7	79411220	Հաշվառման և գնահատման աշխատանքներ ամբողջ տարածքում	ՄԱ	դրամ	2,000,000.0	1	2,000,000
8	50111130	գտնվող օտարման ենթակա նորոգման ափսոսանքների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	700,000.0	1	700,000
9	50111260	Կենցաղային տեխնիկայի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000.0	1	1,000,000
10	50311120	Համակարգչային սարք սարքավորումների վերանորոգում և սպասարկման	ՄԱ	դրամ	1,000,000.0	1	1,000,000
11	98391160	Ներկայացուցչական, արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000.0	1	600,000
12	66511180	ԱՊՊԱ	ՄԱ	դրամ	300,000.0	1	300,000
13	71631120	տեխնիկական գնում	ԳՀ	դրամ	24,000,000.0	1	24,000,000
14	98111121	Պահնորդական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000.0	1	1,000,000
15	55520000	Սննդի մատուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,000,000.0	1	4,000,000
16	60411200	Ավիափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000.0	1	600,000
17	50751100	Վերելակների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000.0	1	120,000
18	60171110	Տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	750000.0	1	750,000
19	79100000	Իրավաբանական ծառայություններ ամսական վարձակալության շուկայական	ՄԱ	դրամ	600000.0	1	600,000
20	79411220	արժեքի որոշում	ՄԱ	դրամ	120000.0	1	120,000
21	90921300	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	70000.0	1	70,000
22	92420000	Հայտարարության տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			

79531100	թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140000.0	1	140,000
----------	-------------------------------	----	------	----------	---	---------